
Základní škola a mateřská škola, Praskačka,  

Praskačka 60, 503 33 Praskačka 
tel.: 724 514 050 

info@zspraskacka.cz 
www.zspraskacka.cz 

 

 

Zápis ze školské rady  

26. 6. 2023 

 

Přítomni: Ing. Pavel Capek 

  Ing. Ilona Kučerová  

  Bc. Eva Věcková 

  PharmaDr. Denisa Martinová 

Mgr. Martina Burdová 

 

Omluvena:  Mgr. Pavla Myslíková 

 

Program:    

1. Informace o počtu žáků a pedagogů na rok 2023/24 

2. Představení akcí roku 2022/2023 

3. Projekty JAK  

4. Různé 

 
ad 1) Členové rady byli seznámeni s počtem žáků naší školy, skladbou spojení ročníků a s novými 

členkami pedagogického sboru. Paní učeitelka Eva Věcková seznámila radu s nově přijatými žáky do 

MŠ Praskačka a Sedlice. 

 

ad 2) Rada byla seznámena s akcemi, které jsme uskutečnili během roku. 

 

ad 3) Rada byla seznámena s projektem OPVVV JAK 

Rada byla seznámena se šablonami, které škola navolila na následující dvouleté období pro obě 

mateřské školy a základní školu. 

 

Ad 4) Diskutovalo se nad plánovanou přístavbou a možném navýšení kapacity školy a školky. 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Martina Burdová 

 


